Образец заявления на переход с коммерческой основы на бюджетную

Директору ТИ (ф) СВФУ
     	к.г.-м.н., С.С. Павлову
от студента (ки) ______курса
специальности _________________________
группы __________________
_________________________
(Ф.И.О. указать полностью)
проживающего по адресу:
_____________________________________
Контактный телефон ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о переходе на плановое бюджетное место в связи с:
- сдачей экзаменов за два последних семестра обучения на оценки "отлично" или "отлично" и "хорошо" или "хорошо";
- отнесения к следующим категориям граждан: детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей; граждан в возрасте до двадцати лет, имеющих только одного родителя - инвалида I группы, среднедушевой доход семьи ниже величины прожиточного минимума, установленного в РС(Я);
- утратой одного или обоих родителей (законных представителей) или единственного родителя (законного представителя);
- с существенным ухудшением материального положения (потеря работы обоими родителями, получение инвалидности и др.);
- наличием достижений в спортивной, творческой, общественной деятельности.

Дата                                                                    Подпись /__________________________/
					                         расшифровка подписи

Согласовано:

Дисциплинарных взысканий за период обучения не имеет (если имеет, указать причину).

[bookmark: _GoBack]Зав. кафедрой _______________________  /__________________________/ 		расшифровка подписи